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2024年乌兰察布市水库防汛责任人名单
乌兰察布市

序号

1

集宁区

1

2

3

4

察右前旗

1

2

察右中旗

1

2

察右后旗

1

2

3

4

5

丰镇市

1

2

3

4

5

6

卓资县

1

2

3

商都县

1

2

3

4

5

6

7

化德县

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

凉城县

1

2

3

4

5

6

7

8

9

四子王旗

1

2

3

4

5

6

兴和县

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

水库名称

泉玉林

霸王河水库

尼旦河水库

小东号水库

张明沟水库

韩庆坝水库

清水河水库

卜楞什拉水库

红旗水库

石门口水库

哈卜泉水库

黑石崖水库

六道沟水库

庙湾子水库

九龙湾水库

巨宝庄水库

亥亥山水库

鸽子沟水库

饮马泉水库

二道沟水库

雷山水库

隆胜水库

玻勒库鸡水库

八股地水库

不冻河水库

三面井水库

小庙子水库

杨柳水库

头道沟水库

杜管营水库

白土卜子水库

崩红水库

二里沟水库

莫龙图水库

三合水库

黄花水库

黑沙图水库

大湾水库

南联水库

反修水库

永兴水库

双古城水库

石门子水库

南房子水库

石夭沟水库

边丰水库

弓坝河水库

双台水库

土城子水库

白音希勒水库

乌兰花水库

泉掌子水库

府壕子水库

银贵河水库

红格尔水库（在
建）

皂火口水库

五一水库

五万沟水库

三铺水库

黄石崖水库

林古地水库

候家村水库

韩家村水库

五股泉水库

七家营水库

库容
（万m3）

4870

809

484.5

181.03

26.88

217.2

11.31

272

57.98

1851

722.8

228.27

882

60.53

1692

1481

179.95

17.9

17.2

15.4

1420

4356

130

1248

561.5

374.7

57.9

55.31

38.42

27.96

165.38

246.9

401.53

249.97

44.28

22.37

62.56

78.3

62.99

32.46

2325

1470

1151

486.3

278.25

276.8

173

14.16

58

1674.0

790

537

139.3

11.36

8616

1676

1323

1649

434

142.43

119

110

136.69

147

125

规模

中型

小（1）型

小（1）型

小（1）型

小（2）型

小Ⅰ型

小Ⅱ型

小Ⅰ型

小Ⅱ型

中型

小Ⅰ型

小Ⅰ型

小Ⅰ型

小Ⅱ型

中型

中型

小Ⅰ型

小Ⅱ型

小Ⅱ型

小Ⅱ型

中型

中型

小Ⅰ型

中型

小Ⅰ型

小Ⅰ型

小Ⅱ型

小Ⅱ型

小Ⅱ型

小Ⅱ型

小Ⅰ型

小Ⅰ型

小Ⅰ型

小Ⅰ型

小Ⅱ型

小Ⅱ型

小Ⅱ型

小Ⅱ型

小Ⅱ型

小Ⅱ型

中型

中型

中型

小Ⅰ型

小Ⅰ型

小Ⅰ型

小Ⅰ型

小Ⅱ型

小Ⅱ型

中型

小Ⅰ型

小Ⅰ型

小Ⅰ型

小Ⅱ型

中（Ⅲ）型

中型

中型

小Ⅰ型

小Ⅰ型

小Ⅰ型

小Ⅰ型

小Ⅰ型

小Ⅰ型

小Ⅱ型

中型

所在地（精确到乡镇）

白海子乡

马莲渠乡

马莲渠乡

白海子镇

马莲渠乡

三岔口乡

乌拉哈乡

广益隆镇

铁沙盖镇

贲红镇

乌兰哈达苏木

土牧尔台镇

锡勒乡

大六号镇

丰镇市红砂坝镇

丰镇市巨宝庄镇

丰镇市黑土台镇

丰镇市三义泉镇

丰镇市三义泉镇

丰镇市南城区办事处

红召乡

复兴乡

复兴乡

商都县大库伦乡

商都县七台镇

商都县玻璃忽镜乡

商都县十八顷镇

商都县三大顷乡

商都县玻璃忽镜乡

商都县小海子镇

朝阳镇

七号镇

七号镇

公腊胡洞乡

七号镇

德包图乡

七号镇

朝阳镇

朝阳镇

公腊胡洞乡

凉城县永兴镇

凉城县六苏木镇

凉城县麦胡图镇

凉城县六苏木镇

凉城县六苏木镇

凉城县六苏木镇

凉城县鸿茅镇

凉城县六苏木镇

凉城县六苏木镇

四子王旗白音朝克图镇

四子王旗乌兰花镇

四子王旗吉生太镇

四子王旗乌兰花镇

四子王旗东八号乡银贵
河村

红格尔苏木

兴和县鄂尔栋镇

兴和县赛乌素镇

兴和县大库联乡

兴和县鄂尔栋镇

兴和县团结乡

兴和县赛乌素镇

兴和县大库联乡

兴和县赛乌素镇

兴和县五股泉乡

兴和县大同夭乡

行政责任人

姓名

王镇海

么海明

贺润根

李琨

李琨

崔志国

崔志国

杨丽梅

杨丽梅

张建宾

任力

赵志成

刘龑

那军

王 健

王 健

王 健

王 健

王 健

王 健

王新春

王新春

王新春

张广

张广

张广

张广

张广

张广

张广

刁春海

刁春海

刁春海

刁春海

郭宏志

郭宏志

郭宏志

郭宏志

郭宏志

郭宏志

郑东平

冯俊

王俊勇

白利军

王 蕾

池剑峰

任东明

王俊勇

陈晓峰

佟喜

佟喜

佟喜

佟喜

佟喜

佟喜

龚秀龙

龚秀龙

甫海燕

赵慧菊

潘 文

汪贵泽

于宏亮

王正宜

侯 英

龚秀龙

单位

乌兰察布市人民政府

集宁区人民政府

集宁区人民政府

集宁区人民政府

集宁区人民政府

察右前旗人民政府

察右前旗人民政府

察右中旗人民政府

察右中旗人民政府

察右后旗委

察右后旗委

察右后旗土牧尔台镇

察右后旗锡勒乡

察右后旗大六号镇

丰镇市人民政府

丰镇市人民政府

丰镇市人民政府

丰镇市人民政府

丰镇市人民政府

丰镇市人民政府

卓资县人民政府

卓资县人民政府

卓资县人民政府

商都县人民政府

商都县人民政府

商都县人民政府

商都县人民政府

商都县人民政府

商都县人民政府

商都县人民政府

化德县人民政府

化德县人民政府

化德县人民政府

化德县人民政府

化德县人民政府

化德县人民政府

化德县人民政府

化德县人民政府

化德县人民政府

化德县人民政府

凉城县人民政府

凉城县人民政府

凉城县人民政府

凉城县人民政府

凉城县人民政府

凉城县人民政府

凉城县宣传部

凉城县人民政府

凉城县公安局

四子王旗人民政府

四子王旗人民政府

四子王旗人民政府

四子王旗人民政府

四子王旗人民政府

四子王旗人民政府

兴和县人民政府

兴和县人民政府

兴和县人民政府

兴和县人民政府

兴和县人民政府

兴和县武装部

兴和县人民政府

兴和县人民政府

兴和县人民政府

兴和县人民政府

职务

副市长

区委常委、政府常务副
区长

区政府二级调研员

政府副区长

政府副区长

副旗长

副旗长

旗委副书记、政府旗长

旗委副书记、政府旗长

副书记

副旗长

镇长

乡长

镇长

副市长

副市长

副市长

副市长

副市长

副市长

副县长

副县长

副县长

副县长

副县长

副县长

副县长

副县长

副县长

副县长

政府县长

政府县长

政府县长

政府县长

政府副县长

政府副县长

政府副县长

政府副县长

政府副县长

政府副县长

县委副书记县长

副县长

县委常委政府副县长

副县长

副县长

县委常委副县长

县委常委宣传部部长

县委常委政府副县长

副县长公安局局长

政府副旗长

政府副旗长

政府副旗长

政府副旗长

政府副旗长

政府副旗长

副县长

副县长

副县长

副县长

副县长

部 长

副县长

副县长

副县长

副县长

技术责任人

姓名

姚杰平

李 琛

王 亨

卜爱国

项 伟

贾志刚

贾志刚

刘国文

刘国文

王强

王旗凯

王志

刘学辉

刘文龙

王永顺

王永顺

杨建隆

杨建隆

杨建隆

杨建隆

王燕

胡嘉亮

张锦生

侯志军

侯志军

薛刚

侯志军

侯志军

薛刚

侯志军

李若晨

李若晨

李若晨

谢振林

谢振林

周喜

谢振林

周喜

李若晨

周喜

李月明

张国平

史县平

吴利珍

樊俊庭

樊俊虎

刘建国

王晓宏

冯国良

张晓燕

李金莲

塔娜

贾志龙

苏烨华

张仁杰

郝明亮

杨 雄

郝晓东

赵丙江

吴恩怀

朱绍武

辛兆国

苏海林

梁国栋

杨树平

单位

泉玉林管护中心

霸王河湿地公园管理股

集宁区农牧水利局水利建设股

集宁区农牧水利事业发展中心

集宁区农牧水利局运行管理股

旗水利局

旗水利局

察右中旗水资源管理和信息化
服务中心

察右中旗水资源管理和信息化
服务中心

石门口水库管理所

哈卜泉水库管理所

黑石崖水库管理所

六道沟水库管理所

庙湾子水库管理所

丰镇市水利局

丰镇市水利局

丰镇市水利局

丰镇市水利局

丰镇市水利局

丰镇市水利局

卓资县水资源保护中心

卓资县水资源保护中心

卓资县水资源保护中心

商都县水库管护中心

商都县水库管护中心

商都县水库管护中心

商都县水库管护中心

商都县水库管护中心

商都县水库管护中心

商都县水库管护中心

化德县水库管护中心

化德县水库管护中心

化德县水库管护中心

化德县水库管护中心

化德县水库管护中心

化德县河湖与防汛抗旱服务中心

化德县水库管护中心

化德县河湖与防汛抗旱服务中心

化德县水库管护中心

化德县河湖与防汛抗旱服务中心

永兴水库

双古城水库

石门子水库

南房子水库

石窑沟水库

边丰水库

弓坝河水库

六苏木镇水利站

水旱灾害防御技术中心

四子王旗水利局

四子王旗水利局

四子王旗水利局

四子王旗水利局

四子王旗水利局

四子王旗水利局

兴和县水利局

兴和县水利局

兴和县水利局

兴和县水利局

兴和县水利局

兴和县水利局

兴和县水利局

兴和县水利局

兴和县水利局

兴和县水投公司

职务

主任

股 长

股 长

副主任

管理员

局长

局长

主任

主任

技术员

技术员

所长

所长

所长

局长

局长

党组成员河长
办常务副主任

党组成员河长
办常务副主任

党组成员河长
办常务副主任

党组成员河长
办常务副主任

副主任

副主任

主任

主任

主任

副主任

主任

主任

副主任

主任

主任

主任

主任

职工

职工

职工

职工

职工

主任

职工

副所长

副所长

副所长

副所长

副所长

副所长

副所长

站长

主任

高工

高工

工程师

工程师

助理工程师

工程师

职 工

职 工

职 工

职 工

职 工

职 工

职 工

职 工

职 工

职 工

巡查责任人

姓名

杨继忠

刘广义

范 磊

范 磊

范 磊

薛文辉

贾 宁

刘国文

刘国文

栗艳平

罗 新

薛文辉

郭晓飞

吴小平

南宝红

杨建隆

武暁毅

张素琴

李瑞敏

武浩文

王根旺

王晓波

薛文辉

史建军

郭炜光

李振国

待定

刘富强

张雪峰

刘庆红

郭连

李富山

李玉军

郭永胜

李占山

李占山

李占山

马栋

郭连

郭连

任瑞庭

蔚 磊

杨贵庭

霍利平

郭全文

郝俊秀

杜建廷

郑金贵

戴所柱

贾明英

薛成永

薛成永

闫俊峰

包巴特尔

薛成永

马晓东

刘长林

罗生军

王虔然

张 日

闫 秀

李 强

闫 秀

彭福喜

崔跃华

单位

泉玉林管护中心

集宁区湿地保护中心

集宁区农牧水利事业发展中心

集宁区农牧水利事业发展中心

集宁区农牧水利事业发展中心

韩庆坝水库管理所

韩庆坝水库管理所

察右中旗水资源管理和信息化
服务中心

察右中旗水资源管理和信息化
服务中心

石门口水库管理所

哈卜泉水库管理所

土牧尔台镇水管站

锡勒乡水管站

大六号水管站

丰镇市水利局

丰镇市水利局

丰镇市水利工程建设与运行
工作站

丰镇市水利工程建设与运行工作
站管理所

丰镇市水利工程建设与运行工作
站

丰镇市水利工程建设与运行工作
站

雷山水库管理所

卓资山水资源保护中心

玻勒库鸡水库管理所

八股地水库管理所

不冻河水库管理所

三面井水库管理所

小庙子水库管理所

杨柳水库管理所

头道沟水库管理所

杜管营水库管理所

化德县水库管护中心

化德县水土保持工作站

化德县水土保持工作站

化德县水库管护中心

化德县水库管护中心

化德县水库管护中心

化德县水库管护中心

化德县水库管护中心

化德县水库管护中心

化德县水库管护中心

永兴水库管理所

双古城水库管理所

石门子水库管理所

南房子水库管理所

石夭沟水库管理所

边丰水库管理所

弓坝河水库管理所

双台水库管理所

土城子水库管理所

白音希勒水库管理所

水库综合保障中心

水库综合保障中心

府壕子水库管理所

银贵河水库管理所

水库综合保障中心

兴和县水利局

兴和县水利局

大库联乡

鄂尔栋镇

兴和县水利局

赛乌素镇

大库联乡

赛乌素镇

五股泉乡

兴和县水投公司

职务

职工

主 任

主 任

主 任

主 任

主 任

主 任

主任

主任

所长

所长

站长

站长

站长

副局长

党组成员河
长办常务副

主任

助理工程师

正高

工程师

正高

库长

水库运行股
股长

库长

所 长

所 长

所 长

所 长

所 长

所 长

所 长

职工

副站长

副站长

职工

职工

职工

职工

职工

职工

职工

所 长

所 长

所 长

所 长

所 长

所 长

所 长

承包人

承包人

副主任

主任

主任

副主任

副主任

主任

职 工

职 工

宣传委员

站 长

职 工

副镇长

副乡长

副镇长

副乡长

职 工


